

## TRANSOROVIAJE S.A NEMPRE LO MEJO



Machala, 14 de Junio del 2007.

## Señora MARJORIE PRISCILA ACOSTA MORA Ciudad.-

De mi consideración:

Me es grato poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía TRANSOROVIAJE S.A., en sesión celebrada el día 8 de Junio del presente año, resolvió por unanimidad designar a usted PRESIDENTE de la misma por un período de DOS AÑOS, tal como lo dispone el Art. Vigésimo Tercero y Art. Trigésimo del Estatuto Social, usted remplaza al Señor Gonzalo Marcelo Vivar Barrera.

Sus atribuciones constan determinadas en la Escritura Publica de Constitución de la Compañía TRANSOROVIAJE S.A., autorizada por el Notario Publico Quinto del Cantón Machala, Dr. LESLIE MARCO CASTILLO SOTOMAYOR, el 22 de Junio del 2001 e inscrita en el Registro Mercantil del mencionado Cantón con el No.- 675. anotada en el Repertorio bajo el No.- 1215, el 9 de Julio del 2001.

Al comunicar el particular deseo el mejor de los éxitos en el ejercicio de sus elevadas funciones.

Atentamente.

SRTA VERONICA MOROCHO CORNEJO SECRETARIA AD-HOC

Agradezco por la designación al cargo de PRESIDENTE de la Compañía TRANSOROVIAJE S.A.

Machala.14 de Junio del 2007.

SRA MARJORIE PRISCILA ACOSTA MORA.

C.I. 0914541230

Dirección: Ayacucho e / Sucre y 9 de Octubre

Machala - El Oro - Ecuador.

MACHALA: Ayacucho e/. Sucre y 9 de Octubre (junto al Banco Rumiñahui)

Telf: (07) 2937 230 • Fax: (07) 2937 239

GUAYAQUIL: Pichincha e/. Sucre y 10 de Agosto • Telf: (04) 2512 212 • Fax: (04) 2512 24





Machala, 26 de Junio del 2.007

REGISTRADOR MERCANTH DEL CANTON MACHALA